
Technický list
uniortools.com

Pro Tool Roll Set

Profily

Vlastnosti produktu

Professional Tool Wrap je dostatečně velký, aby pojmul veškeré nářadí a přípravky, které více technicky
zdatný cyklista potřebuje mít po ruce. Profesionální mechanici si zamilují velikost a organizovanost tohoto
řešení, takže nebuďte překvapeni, když toto řešení uvidíte u týmových aut na závoech Grand Tour nebo
technické zóně na závodech XC nebo světových pohárech v CX. Tato verze zahrnuje následující nářadí:

Dlouhé inbusy s kuličkou na konci, velikosti 1.5., 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8 mm●

Torx T25●

Klíč na pojistnou matici klik●

Nýtovač řetězu●

Centrklíč●

Dvě montápky●

Křížový šroubovák PH0●

1600ROLL-P-US



Obal nabízí:

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

Nástrčný klíč Pro Socket●

Měrku řetězu●

Stahovák kazety a klíč na pojistné matice kazety●

Klíč na brzdové kotouče 2v1●

Hliníkové očka pro upevnění na sedadlo v autě s přichycením na opěrku hlavy●

Silné Velcro pásky pro bezpečné utažení●

Boční kapsy s plně uzavíralnými konci pro další nářadí●

Elastické popruhy pro další nářadí●

Vyrobeno z potaženého PU materiálu, vodotěsné a odolné vůči oleji●

Můžete tam také namontovat mini pumpu●

Jméno výrobku SKU Artikl Rozměry Množství

Pro Tool Roll Set 628716 1600ROLL-P-US 20

Montážní klička 1609.1 1

Pomůcka k měření řetězu 1644/4 1

Nástroj na opravu řetězu pro domácí použití 1647HOBBY/4P-

US

1

Sada dvou pák pro demontáž pneumatiky,

červené

1657RED 1

Vytahovák volnoběhu Shimano 1670.5/4 1

Klíč na řetěz 1670/2BI-US 11/12 1

Nástroj pro kotoučové brzdy 2-pro-1 1757/2DP-US 1

Zástrčný klíč 1/2 " 190.8/2BI-US 1/2" 1

Zástrčné klíče IMBUS prodloužené s

kuličkou

220/3SL 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8 8

Zástrčné klíče TORX 220/7TXN TX 25 1

Šroubovák křížový PH pro

elektromechaniky

615E PH 00x60 1

Profi nástrojové balení 970ROLL-P 650 x 380 1



Používání (obrázky)

  

Související produkty

 Sada balených nářadí


